



**ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2025EKO OTSAILA 15ETIK 16RA**  
**ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA DEL 15-16 DE FEBRERO DE 2025**

**FADURA**

**LARUNBATA 15 SÁBADO**

FUTBOLA / FUTBOL	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	BENJ BIZKERRE GOBELA 15	PEÑA ATHLETIC	9:00	BOLUE 2	ALDAG. 1-5
	BENJ BIZKERRE KANDELU 16	PORTUGALETE	9:00	BOLUE 2	NESKEN ALDAG.
	2016 T1	ETXEBARRI S.D. 2016 GORRIA	9:00	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	2016 T2	ROMO FC 16	9:00	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
	2014 T4	ASKARTZA D	9:15	BOLUE 1	ALDAG. 2-6
	ALEVIN BIZKERRE KANDELU 13	INDAUTXU	10:15	BOLUE 2	NESKEN ALDAG.
	ALEVIN BIZKERRE KRESALTZU 13/14	BERRIO NESKAK GORRIA	10:15	BOLUE 2	ALDAG. 3-7
	2016 T3	LAGUN ARTEA 16B	10:15	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	2016 T4	CD DERJO 16A	10:15	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
	2015 T1	BERMEO 2015A	10:30	BOLUE 1	ALDAG. 4-8
	2014 T3	TXANTXARRENE BERDEA	10:30	BOLUE 1	ALDAG. 1-5
	INF F7 - BIZKERRE KUKUIAGA 12	ZAZPI LANDA BERDEA B	11:30	BOLUE 2	NESKEN ALDAG.
	ALEVIN BIZKERRE GOBELA 13	BASAURIKO KIMUAK	11:30	BOLUE 2	ALDAG. 2-6
	2012 T1	BARAKALDO	11:30	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	BIZKERRE	ENTRENAMIENTO	11:30 - 13:30	FSHA	FRONT. ALDAG.
	2015 T3	SD PLENTZIA 2015-16	11:45	BOLUE 1	ALDAG. 3-7
	2015 T4	LAGUN ARTEA 15B	11:45	BOLUE 1	ALDAG. 4-8
	ALEB SANKO F7	BAKIO KT	13:00	BOLUE 1	ALDAG. 1-5
	BENJ SANKO F3	UNION SPORT 2015 ZURIA	13:00	BOLUE 1	ALDAG. 2-6
	INF F11 - BIZKERRE GOBELA 11	SPORTING LUTXANA	13:00	BOLUE 2	NESKEN ALDAG.
	2011 T2	UGERAGA 2011 M/J	13:00	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
	JUV B GETXO	GALLARTA "A"	15:00	BOLUE 1	ALDAG. 3-7
	INF F11 - BIZKERRE KRESALTZU 11/12	INDAUTXU	15:00	BOLUE 2	NESKEN ALDAG.
	BIZKERRE A	BILBAO ARTIZARRAK	16:00	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	ARRAUTZA	ZUAZO "A"	16:45	BOLUE 2	ALDAG. 4-8
	GETXO SENIOR	URITARRA "A"	17:00	FADURA	ZELAJ ALDAG.
	2011 T1	CULTURAL DPVA, DURANGO	17:15	BOLUE 1	ALDAG. 1-5
	GALEA A SENIOR	UGERAGA "A"	18:30	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
	2011 T4	MUNABE GORBEA	19:00	BOLUE 1	ALDAG. 2-6
	JUV B ITURGITXI	URDANETA "B"	19:15	BOLUE 2	ALDAG. 3-7
<b>BOLEBOLA / VOLEY</b>	AKERROTA 1	GALDAKAO TORREZABAL	11:00	MODULO 3	KIROLD. ALDAG.
	AKERROTA	NAVARVOLEI	16:00	MODULO 1	KIROLD. ALDAG.
	AKERROTA	SESTAO	16:00	MODULO 2	KIROLD. ALDAG.
	GETXO ETORKI	EKIALDE	16:00	MODULO 3	KIROLD. ALDAG.
<b>SASKIBALOIA / BTO.</b>	GETXO SASKI CADETE MASC, A-1	GENERAL OPTICA BERRIO-OTXOA ESP	18:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SASKI JUNIOR MASC, A-3	BARRENA BERRI SBK 2	20:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
<b>FUTBOL ARETOA</b>	VETERANOS FUTBOL SALA		08:30 - 10:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
<b>WATERPOLOA</b>	GIW CADETE	MUNGIA	15:00 - 16:30	25 M. IGERILEKUA	IGERIL. ALDAG.
<b>IGERIKETA / NATACION</b>	KIMUEN IGERIKETAKO 5, JAURDUNALDIA		08:00 - 14:30	25 M. IGERILEKUA	IGERIL. ALDAG.
	GETXO IGERIKETAKO ENTRENAMENDUA		08:00 - 11:30	50 M. IGERIL. C 1-2	IGERIL. ALDAG.
<b>URPEKARITZA / BUCEO</b>	FORMACION DE BUCEO DIVERTEK		19:30 - 21:30	25 M. IGERIL. 1-2-3	IGERIL. ALDAG.
<b>ERRUGBIA / RUGBY</b>	GETXO RUGBY/SUB14	UNI BILBAO	09:00 - 11:00	ATLETISMO ZELAIA	RUGBY ALDAG. 1-2-3-4
	GETXO RUGBY/SUB10 SUB12	UNI BILBAO	9:30-12:00	MULTIJOSOS	RUGBY ALDAG. 1-2-3-4
	GETXO RUGBY / SUB16	HERNANI	14:15	ATLETISMO ZELAIA	RUGBY ALDAG. 2-3-8-6
	GETXO RUGBY / SUB18	HERNANI	15:45	ATLETISMO ZELAIA	RUGBY ALDAG. 2-3-7
	GETXO RUGBY / DHBM	COMPLUTENSE CISNEROS	16:00	RUGBY ZELAIA	RUGBY ALDAG. 1-4-5
	GETXO RUGBY / LORATZEN	UNI BILBAO	18:00	RUGBY ZELAIA	RUGBY ALDAG. 2-4-6
<b>BEISBOLA / CRICKETA</b>	GETXO HARTZAKEKO ENTRENAMENDU		14:30 - 16:00	MULTIJOSOS	FRONT. ALDAG.
<b>HOCKEYA / HOCKEY</b>	CHSG ESKOLA		09:00 - 14:00	HOCKEY ZELAIA	FRONT. ALDAG. 4-5
<b>ATLETISMOA</b>	ATLETISMO ESKOLA		10:30 - 13:30	ATLETISMO PISTA	ATMO. ALDAG.
<b>PILOTA / PELOTA</b>	FRONTENISA NAGUSIAK B: GETXO DI	GETXO UA	16:30	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
	FRONTENISA OHOREZKO MAILA: GETXO B	ARKUPE SUSTABIZ	17:45	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
	PALETA GOMAZ NAGUSIAK B: GETXO BR	LAGUN ARTEA	18:45 (1)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
	PALETA GOMAZ NAGUSIAK B: GETXO UM	ALAITASUNA 4	18:45 (2)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
<b>HOCKEY PATINES</b>	GI A / LIGA 2014	LAREDO	11:00 - 12:00	FRONTON 3	FRONT. ALDAG. 6
	GI A / LIGA 2015	VOTO	12:00 - 13:00	FRONTON 3	FRONT. ALDAG. 6
	GI B / LIGA 2015	LAREDO	13:00 - 14:00	FRONTON 3	FRONT. ALDAG. 6
<b>GIM. ERRITMIKOA</b>	GIMNASIA ERRITMIKA - DANTZA / GIM. RITMICA - DANZA		10:00 - 14:30	FRONTON 2	FRONT. ALDAG.
<b>MAHAI TENISA / TENIS DE MESA</b>	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA		08:30 - 13:30	FRONTON 2	FRONT. ALDAG.
					FRONT. ALDAG.
<b>PATINAJE ARTISTIKOA</b>	GETXO SHOW KLUBEKO ENTRENAMENDUA		08:30 - 16:30	FRONTON 1	FRONT. ALDAG.
<b>TENISA / TENIS</b>	PLAYAS GETXO INF MASC	BADIA IRUN	13:30 - 17:30	P. CUB. 2-3	FRONT. ALDAG.
			17:30 - 19:30	P. CUB. 3	FRONT. ALDAG.
	CT FADURA INF MASC	SANTURTZI	13:30 - 15:30	P. CUB. 1-5-6	FRONT. ALDAG.
			15:30 - 19:30	P. CUB. 1	FRONT. ALDAG.
	CT FADURA JR. MASC	PINTER SAN SEBASTIAN	15:30 - 17:30	P. CUB. 4-5-6	FRONT. ALDAG.
			17:30 - 21:30	P. CUB. 6	FRONT. ALDAG.



**ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2025EKO OTSAILA 15ETIK 16RA**  
**ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA DEL 15-16 DE FEBRERO DE 2025**

**FADURA**

**IGANDEA 16 DOMINGO**

<b>FUTBOLA / FUTBOL</b>	<b>ETXEKOAK / LOCAL</b>	<b>KANPOKOAK / VISITANTE</b>	<b>ORDUA / HORA</b>	<b>LEKUA / INSTAL.</b>	<b>ALDAG. / VEST.</b>
	GRUPO VETERANOS		9:30 - 10:30	1/2 MULTIUSOS	FRONT. ALDAG.
	CAD A GALEA	PEÑA "A"	9:00	BOLUE 1	ALDAG. 1-5
	ADREBOL	IKHOBIA "B"	9:00	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	2017 T2	SALESIANOS	9:30	BOLUE 2	ALDAG. 2-6
	2017 T3	BETOLAZA	9:30	BOLUE 2	ALDAG. 3-7
	CAD A ITURGITXI	GAMINIZ	11:00	BOLUE 1	ALDAG. 4-8
	CAD B ITURGITXI	PLENTZIA	11:00	BOLUE 2	ALDAG. 1-5
	CAD B GALEA	GAZTELUETA "B"	11:00	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
	2012 T2	URRETXINDORRA (AMIS)	13:00	BOLUE 2	ALDAG. 2-6
	CAD B GETXO	GORLIZ	13:00	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	JUV A ITURGITXI	PLENTZIA "A"	13:15	BOLUE 1	ALDAG. 3-7
	TORNEO ADREBOL		15:00 - 20:30	BOLUE 2	ALDAG. 4-8-1-5
	BIZKENESKAK A	SESTAO RIVER	16:00	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
	ITURGITXI	ARRONTEGI	18:30	BOLUE 1	ALDAG. 2-6
	GALEA B SENIOR	ZORROZA	18:30	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
<b>SASKIBALOIA / BTO.</b>	GETXO SASKI JUNIOR FEM. LIGA VASCA	POR DETERMINAR	11:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SASKI JUNIOR MASC. LIGA VASCA	POR DETERMINAR	13:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
<b>URPEKARITZA / BUCEO</b>	BAUTIZOS PARA SOCIOS DE GETXO KIROLAK		16:30 - 19:30	25 M. IGERIL. 1-2	IGERIL. ALDAG.
<b>KAYAKA / PIRAGUISMO</b>	CURSO AUTORESCATE DE KAYAK		13:30 - 16:30	25 M. IGERILEKUA	IGERIL. ALDAG.
<b>ERRUGBIA / RUGBY</b>	ENTRENAMIENTO RUGBY TOUCH		09:30 - 11:30	1/2 MULTIUSOS	RUGBY ALDAG.
	GETXO RUGBY / SUB16 B	DURANGO	11:00	ATLETISMO ZELAIA	RUGBY ALDAG. 1-3-6-7
	GETXO RUGBY / SUB18 B	RIOJA	12:30	ATLETISMO ZELAIA	RUGBY ALDAG. 1-4-5
<b>HOCKEYA / HOCKEY</b>	JORNADA ESCOLAR		10:00 - 14:00	HOCKEY ZELAIA	FRONT. ALDAG. 4-5
	FINALES LIGA INFANTIL		14:00 - 19:00	HOCKEY ZELAIA	FRONT. ALDAG. 4-5
<b>PILOTA / PELOTA</b>	PALETA LARRUZ UMEAK B: GETXO L1	ARTEPE	11:00 (1)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
	PALETA LARRUZ UMEAK B: ALAITASUNA	SESTAO C	11:00 (2)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
	PALETA LARRUZ UMEAK B: ARMINTZA UR	SESTAO A	11:00 (3)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
	PALETA LARRUZ UMEAK B: SESTAO D	ZALLA	11:00 (4)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
<b>GIM. ERRITMIKOA</b>	GIMNASIA ERRITMIKA - DANTZA / GIM. RITMICA - DANZA	TECNIFICACION	17:30 - 19:30	FRONTON 2	FRONT. ALDAG.
<b>TXIRRINDULARITZA / CICLISMO</b>	PUNTA GALEAKO ENTRENAMENDUA		09:00 - 11:00	BELODROMOA	FRONT. ALDAG.
<b>BEISBOLA / CRICKETA</b>	GETXO HARTZAKEKO ENTRENAMENDU ETA PARTIDAK		15:00 - 18:00	MULTIUSOS	FRONT. ALDAG.
<b>PATINAJE ARTISTIKOA</b>	GETXO SHOW KLUBEKO ENTRENAMENDUA		08:30 - 10:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SHOW KLUBEKO ENTRENAMENDUA		10:30 - 14:30	FRONTON 2	FRONT. ALDAG.
	GIRA GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA		10:30 - 12:30	FRONTON 1	FRONT. ALDAG.
	TECNIFICACION CLUB PATINAJE GETXO SHOW		15:30 - 21:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
<b>PATINAJEA FAMILIAN</b>	GETXOKO PATINAJE ESKOLA		17:30 - 19:30	FRONTON 1	FRONT. ALDAG.
<b>TENISA / TENIS</b>	CT FADURA ABTO FEM	ARRIGORRIAGA	15:30 - 17:30	P. CUB. 1-2-3-4	FRONT. ALDAG.
			17:30 - 19:30	P. CUB. 2	FRONT. ALDAG.
	CT FADURA ABTO C	ARRIGORRIAGA	15:30 - 17:30	P. DESC 1-2-6-7-8	FRONT. ALDAG.
			17:30 - 19:30	P. DESC 1-8	FRONT. ALDAG.
<b>BESTE EKITALDI BATZUK / OTROS EVENTOS</b>					
OTSAILA 10-10 MARZO	ANDRA MARI: OBRAS KARREJO NO SE PUEDE USAR		EGUN OSOA	KARREJO	
OTSAILA 14 FEBRERO	GALEA UR IREKIAK		14:30 - 16:30	50 M. IGERIL. C 1-2	IGERIL. ALDAG.
OTSAILA 14 FEBRERO	PALETA LARRUZ ESKOLA		15:45	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
OTSAILA 14 FEBRERO	FRONTENISA NAGUSIAK B: GETXO UI	ARKUPE VV	19:15 (1)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
OTSAILA 14 FEBRERO	FRONTENISA NAGUSIAK B: GETXO JJ	GETXO GE	19:15 (2)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
OTSAILA 14 FEBRERO	ASAMBLEA ANUAL DEL CLUB GIRLS ON FIRE		16:30 - 21:00	ARETO NAGUSIA	MODULO 1
OTSAILA 14 FEBRERO	VISIONADO DE VIDEO GETXO DIVE		18:30 - 21:30	SALA C-D	FRONTONES
OTSAILA 16 FEBRERO	CURSO DE ARBITRO Y ENTREGA DE PREMIOS GETXO RUGBY TALDEA		08:00 - 21:00	ARETO NAGUSIA	MODULO 1
OTSAILA 17 FEBRERO	HOCKEY: GRUPO EUSKADI		17:20 - 19:30	HOCKEY ZELAIA	FRONT. ALDAG.
OTSAILA 18 FEBRERO	WALKING FOOTBAL: LIONS B	LAGUNAK	10:30 - 13:15	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
OTSAILA 19-20 FEBRERO	COLEGIO EUROPA NATACION		15:15 - 16:15	25 M. IGERIL. C 1 Y PILETA	IGERIL. ALDAG.
OTSAILA 20 FEBRERO	REUNION PROSEGUR GETXO KIROLAK		09:30 - 11:30	ARETO NAGUSIA	MODULO 1



**ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2025EKO OTSAILA 15ETIK 16RA**  
**ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA DEL 15-16 DE FEBRERO DE 2025**

**GOBELA**

**LARUNBATA 15 SÁBADO**

FUTBOLA / FUTBOL	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	ARENAS ALEVIN 2013 A	URDULIZ	9:00	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 4-2
	ARENAS ALEVIN 2013 B	MUNGIA	9:00	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 4-2
	ROMO 15 LIGA "A"	LAGUN ARTEA	10:15	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 3-1
	ARENAS ALEVIN 2014	GAZTELUETA	10:15	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 3-1
	ROMO 17 LIGA AMISTOSA	GETXO	11:30	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 4-2
	ROMO 18 LIGA AMISTOSA	BASKAURI	11:30	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 4-2
	ARENAS SEGUNDA JUVENIL	AURRERA BETI	13:00	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 3-1
	ARENAS SEGUNDA RFEF	BARBASTRO	17:30	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 3-4-1-2
<b>XAKE / AJEDREZ</b>	CAMPEONATO ESCOLAR		15:00 - 21:00	SALA 5	
<b>SASKIBALOIA / BTO.</b>	GETXOSASKI B	UK SASKIBALOIA URDINA	09:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SASKI A	SALLEKO INFANTIL MASC A	11:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	GETXOSASKI B	UK SASKIBALOIA URDINA	13:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
<b>ESKUBALOIA / BNO.</b>	ROMO SENIOR EUSKADI	ZARAUTZ	18:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
<b>IGERIKETA / NATACION</b>	SWIM CAMP GETXOKO ENTRENAMENDUA		10:00 - 12:00	25 M. IGERIL. C 1-2	IGERIL. ALDAG.
	CLINIC THE SWIMET		08:00 - 10:00	25 M. IGERIL. C 1-2	IGERIL. ALDAG
	CLINIC THE SWIMET		12:00 - 13:30	25 M. IGERIL. C 1-2	IGERIL. ALDAG
	CLINIC THE SWIMET		10:00 - 12:00	AUDIOVISUAL	
	CLINIC THE SWIMET		13:30 - 15:30	AUDIOVISUAL	
<b>PATINAJE ARTISTIKOA</b>	GIRA GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA		15:00 - 17:30 20:00 - 21:30	KIROLDEGIA KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG. KIROLD. ALDAG.
<b>TENISA / TENIS</b>	CT FADURA CAD A	MARTIARTU	11:30 - 13:30	P. DESC 1-2	ARETO ALDAG.
	CT FADURA CAD B	BARRIKA	13:30 - 15:30	P. DESC 1-2	ARETO ALDAG.

**IGANDEA 16 DOMINGO**

FUTBOLA / FUTBOL	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	ROMO 13 LIGA "R" FUT 11	RETUERTO	9:00	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 3-1
	MULTIKIROLAK	GOBELA	10:45	FUTBOL ZELAIA	
	ARENAS DIV HONOR JUVENIL	ATHLETIC CLUB	12:45	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 4-2
	ARENAS PRIMERA CADETE	MONTEFUERTE	16:00	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 3-1
	ROMO CAD VASCA	PORTUGALETE	18:30	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 4-2
<b>IGERIKETA / NATACION</b>	CLINIC THE SWIMET		08:00 - 10:00	25 M. IGERIL. C 1-2	IGERIL. ALDAG
	CLINIC THE SWIMET		12:00 - 13:30	25 M. IGERIL. C 1-2	IGERIL. ALDAG
	CLINIC THE SWIMET		10:00 - 12:00	AUDIOVISUAL	
	CLINIC THE SWIMET		13:30 - 15:30	AUDIOVISUAL	
<b>FUTBOL ARETOA</b>	ARTAROMO CADETE	IKHOBA	16:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	ARTAROMO SENIOR B	SANTURTZI B	18:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
<b>PATINAJE ARTISTIKOA</b>	GIRA GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA		08:30 - 10:30 10:30 - 13:30 13:30 - 15:30	KIROLDEGIA KIROLDEGIA MD. 2-3 KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG. KIROLD. ALDAG. KIROLD. ALDAG.

**BESTE EKITALDI BATZUK / OTROS EVENTOS**

OTSAILA 14 FEBRERO	SAZI ESKOLA DANTZA TALDEA		19:15 - 21:00	SALA POLIV. 4	ARETO. ALDAG.
OTSAILA 20 FEBRERO	FUTBOL: ROMO INFANTIL 12 TXIKI	RETUERTO	19:20	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 3-1



**ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2025EKO OTSAILA 15ETIK 16RA**  
**ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA DEL 15-16 DE FEBRERO DE 2025**

**ANDRA MARI**

**OSTIRALA 14 VIERNES**

PILOTA / PELOTA	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	ESKU PILOTA ESKOLA		16:30-17:30	FRONTON	FRONT. ALDAG.
	ESKU PILOTA UMETXOAK D: GETXO B	GURE KIROLA B	17:45 (1)	FRONTON	FRONT. ALDAG.
	ESKU PILOTA UMETXOAK D: GETXO A	URRETXINDORRA B3	17:45 (2)	FRONTON	FRONT. ALDAG.
	PALA MOTZA NAGUSIAK B: GETXO EM	LAGUN ARTEA A	19:30	FRONTON	FRONT. ALDAG.

**LARUNBATA 15 SÁBADO**

POWER LIFTING	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	COMPETICION DE POWERLIFTING		EGUN OSOA	FRONTON	FRONT. ALDAG.
PATINAJE ARTISTIKOA	GETXO SHOW KLUBEKO ENTRENAMENDUA		08:30 - 16:30	KIROLDEGIA	FRONT. ALDAG.

**IGANDEA 16 DOMINGO**

HERRI KIROLAK	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	HERRI KIROLAK JAURDUNALDIAK		08:30 - 15:30	KIROLDEGIA	FRONT. ALDAG.
HOCKEY ARETOA	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA		16:00 - 20:30	KIROLDEGIA	FRONT. ALDAG.

**COLEGIO ROMO**

**LARUNBATA 15 SÁBADO**

FUTBOL ARETOA / FUTBOL SALA	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	ARTAROMO BENJAMIN	LEIOA IBARAKI	9:00	KIROLDEGIA	KIROLDG. ALDAG.
	ARTAROMO ALEVIN	SESTAO	10:30	KIROLDEGIA	KIROLDG. ALDAG.
	ARTAROMO INFANTIL	GORA BILBAO	12:00	KIROLDEGIA	KIROLDG. ALDAG.
PATINAJE ARTISTIKOA	GIRA GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA		16:00 - 19:30	FRONTON	KIROLD. ALDAG.
TXIRRINDULARITZA / CICLISMO	ENTRENAMIENTO HASZTEN DEPORTE DESLIZAMIENTO		09:30 - 11:30	FRONTON	FRONT. ALDAG.
	ENTRENAMIENTO HASZTEN SKATE		12:00 - 13:00	FRONTON	FRONT. ALDAG.

**IGANDEA 16 DOMINGO**

SASKIBALOIA / BTO.	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	ENTRENAMIENTO GETXOSASKI TXIKI ESKOLA		10:30 - 12:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
BOLEIBOLA / VOLEY	TORNEO BOLEIBOL SIKAP		16:00 - 19:30	FRONTON	FRONT. ALDAG.
BADMINTON	PINOYBADEKO ENTRENAMENDUA		16:00 - 20:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
PATINAJE ARTISTIKOA	GIRA GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA		10:00 - 13:00	FRONTON	KIROLD. ALDAG.

**COLEGIO ANDRA MARI**

**IGANDEA 16 DOMINGO**

FUTBOL ARETOA / FUTBOL SALA	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	JUBILETAS FC.		09:00 - 10:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.